

## Niść dentystyczna Colgate Total Pro Gum Health 50 m



Cena: 14,07 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk

Producent Colgate

### Opis produktu

## Niść dentystyczna Colgate Total Pro Gum Health 50 m - Skuteczne oczyszczanie przestrzeni międzyzębowych

Codzienna higiena jamy ustnej nie obejmuje tylko szczotkowania zębów, ale również oczyszczanie przestrzeni międzyzębowych za pomocą specjalnych narzędzi, takich jak niść dentystyczna. Niść dentystyczna Colgate Total Pro Gum Health 50 m to produkt, który nie tylko usuwa płytkę nazębną, ale także pielęgnuje dziąsła, zapewniając kompleksową higienę jamy ustnej.

### Cechy

Usuwanie płytki nazębnej

Najważniejszą funkcją nici dentystycznej jest skuteczne usuwanie płytki nazębnej, która gromadzi się w przestrzeniach międzyzębowych i może prowadzić do powstania próchnicy oraz chorób dziąseł. Dzięki nici Colgate Total Pro Gum Health usuwanie płytki staje się łatwe i skuteczne.

### Pielęgnacja dziąseł

Regularne stosowanie nici dentystycznej jest kluczowe dla zdrowia dziąseł. Nici Colgate Total Pro Gum Health zapewnia delikatną pielęgnację dziąseł, redukując ryzyko stanów zapalnych oraz krwawienia podczas szczotkowania.

### Odporność na strzępienie

Opakowanie kompaktowe z nicią Colgate jest wyjątkowo trwałe, a sama nici charakteryzuje się wysoką odpornością na strzępienie. Dzięki temu można ją używać bez obaw o zerwanie czy rozwarstwienie się, co zapewnia wygodne i skuteczne czyszczenie przestrzeni międzyzębowych.

### Przygotowanie i stosowanie

#### Sposób stosowania

Przed użyciem nici dentystyczną Colgate Total Pro Gum Health należy odciągnąć odpowiednią długość nici i nawinąć ją na palce wskazujące obu rąk. Następnie delikatnie przesuwać nici między zębami, wykonując ruchy w górę i w dół, aby usunąć nagromadzoną płytkę nazębną oraz resztki pożywienia.

#### Częstotliwość stosowania

Zaleca się stosowanie nici dentystyczną codziennie, najlepiej wieczorem przed pójściem spać. Jest to istotne dla utrzymania zdrowia dziąseł oraz zapobiegania powstawaniu próchnicy i innych schorzeń jamy ustnej.

## Podsumowanie

Niść dentystyczna Colgate Total Pro Gum Health 50 m to niezastąpiony produkt dla każdego, kto dba o zdrowie swoich zębów i dziąseł. Dzięki skutecznemu usuwaniu płytki nazębnej oraz delikatnej pielęgnacji dziąseł, niść Colgate zapewnia kompleksową higienę jamy ustnej. Wybierając niść dentystyczną Colgate, wybierasz produkt, który nie tylko oczyszcza, ale także pielęgnuje, dbając o zdrowie Twojego uśmiechu każdego dnia.